

**Årsredovisning**  
för  
**1903 Aviation AB**  
559207-5575

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Engmér, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen för 1903 Aviation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva taxi- och charterflyg samt kommersiell flygtransport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	71 108	52 914	8 872	3 903
Resultat efter finansiella poster	5 690	5 370	270	572
Soliditet (%)	29	26	27	22

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under verksamhetsåret. Bolaget har en unik produkt som efterfrågas och nya kunder har tillkommit under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 217 059	<b>3 267 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 217 059	-3 217 059	<b>0</b>
Årets resultat			5 532 551	<b>5 532 551</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 217 059</b>	<b>5 532 551</b>	<b>8 799 610</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 217 059
årets vinst	5 532 551
	<b>8 749 610</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 749 610
	<b>8 749 610</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		71 107 863	52 913 937
Övriga rörelseintäkter		108 103	12 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 215 966</b>	<b>52 926 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 808 077	-39 098 250
Övriga externa kostnader		-6 710 399	-3 731 224
Personalkostnader	2	-6 387 323	-4 689 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 706	-16 706
Övriga rörelsekostnader		-58 715	-67 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 981 220</b>	<b>-47 603 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 234 746</b>	<b>5 322 671</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454 312	48 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 013	-1 371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>455 325</b>	<b>47 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 690 071</b>	<b>5 370 142</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 300 000	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 300 000</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 990 071</b>	<b>4 070 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 457 520	-853 083
<b>Årets resultat</b>		<b>5 532 551</b>	<b>3 217 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 706	33 412
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 706</b>	<b>33 412</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 706</b>	<b>33 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		603 489	316 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 305 869	8 129 255
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 909 358</b>	<b>8 445 740</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 533 807	7 836 637
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 533 807</b>	<b>7 836 637</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 443 165</b>	<b>16 282 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 459 871</b>	<b>16 315 789</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 217 059	0
Årets resultat		5 532 551	3 217 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 749 610</b>	<b>3 217 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 799 610</b>	<b>3 267 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 179 862	438 678
Skatteskulder		1 499 697	833 264
Övriga skulder		254 915	205 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 725 787	10 271 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 660 261</b>	<b>11 748 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 459 871</b>	<b>16 315 789</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 530	83 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 530</b>	<b>83 530</b>
Ingående avskrivningar	-50 118	-33 412
Årets avskrivningar	-16 706	-16 706
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 824</b>	<b>-50 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 706</b>	<b>33 412</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer under nästa räkenskapsår ansöka om Air Operator's certificate hos Transportstyrelsen. Ett tillstånd för att kunna bedriva kommersiell luftfart. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2023-04-21

*Mattias Hedrén*  
Mattias Hedrén  
Ordförande

*Fredrik Engmér*  
Fredrik Engmér

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Katarina Nyberg*  
Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor


